PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM-SC
                                                    CNPJ: 82.561.093/0001-98

                                      Secretaria Municipal de Administração

Fone/Fax: (49) 3233-6424   -   www.saojoaquim.sc.gov.br – email : administração@
Praça João Ribeiro, 01 -  Centro  -  Cx. Postal 11  -  CEP: 88600-000  -  São Joaquim  -  Santa Catarina

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, OBRAS E VIAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO

CONFORME LEIS MUNICIPAIS Nº 4.324/2015, 4.844/2021, 4.644/2019 e 5.040/2023

AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, ASSISTÊNCIA

SOCIAL E OBRAS E VIAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

torna pública a RETIFICAÇÃO 001/2025 ao Edital de Chamada Pública nº 002/2025,

conforme segue:

RETIFICAÇÃO 001/2025

RETIFICA-SE O ITEM 2.1 DO QUADRO DE CARGOS A SEREM

PREENCHIDOS AS SEGUINTES VAGAS:

Secretaria de Assistência Social

Nº de
Vagas

Cargo Habilitação Mínima
Carga

Horária
Local

02 + CR*
Educador

Social

Certificado de Conclusão do 2º grau

(Ensino Médio Completo)

40h

Abrigo
Institucional

Secretaria Municipal de Obras e Viação

Nº de
Vagas

Cargo Habilitação Mínima
Carga

Horária
Local

01 + CR* Carpinteiro
Certificado de Conclusão do 1º grau

(Ensino Fundamental Completo)

40h

Diurno

Secretaria
Municipal de

Obras e Viação

Secretaria Municipal de Obras e Viação

Nº de
Vagas

Cargo Habilitação Mínima
Carga

Horária
Local

01 + CR* Pedreiro
Certificado de Conclusão do 1º grau

(Ensino Fundamental Completo)

40h

Diurno

Secretaria
Municipal de

Obras e Viação

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM-SC
                                                    CNPJ: 82.561.093/0001-98

                                      Secretaria Municipal de Administração

Fone/Fax: (49) 3233-6424   -   www.saojoaquim.sc.gov.br – email : administração@
Praça João Ribeiro, 01 -  Centro  -  Cx. Postal 11  -  CEP: 88600-000  -  São Joaquim  -  Santa Catarina

São Joaquim, 10 de Fevereiro de 2025.

JOSE TEODORO DE SENA AMARAL
Prefeito Municipal

DANIELE HUGEN RODRIGUES
Secretária Municipal de Administração

MARILDA DOS SANTOS RODRIGUES
Secretária Municipal de Assistência Social

RUI LORENZETTI
Secretário Municipal de Obras e Viação